



The Lakshmi Mills Company Limited

Regd. Office :
Post Box No. 6301,
686, Avanashi Road,
Pappanaickenpalayam,
Coimbatore - 641 037.
INDIA

Telephone : 91 - 422 - 2245461 to 2245465, 4333700
E-mail : contact@lakshimimills.com
Website : www.lakshimimills.com
CIN : L17111TZ1910PLC000093
GSTIN : 33AAACT7564R1ZO

SECR/Stock/2025

29.05.2025

BSE Ltd
Corporate Relationship Department
1't Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

Security Code: 502958

Dear Sir,

Sub: Copy of Newspaper Advertisement - Reg.

We are enclosing herewith Copy of the 'Newspaper Advertisement of the Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended 31.03.2025 published on 29.05.2025 in Business Line (English) and Dinamani (Tamil).

Kindly take on record.

Thanking you

Yours faithfully

NACHIMUTHU
U
SINGARAVEL
Digitally signed by
NACHIMUTHU
SINGARAVEL
Date: 2025.05.29
11:01:24 +05'30'

Encl: as above



தி லக்ஷ்மி மில்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்

CIN: L17111TZ1910PLC000093

தேவ் அலுவலகம் : 686, அவனாசி சாலை, கோயமுத்தூர் - 641 037. Ph: 0422-2245461

E-mail: contact@lakshimimills.com website: www.lakshimimills.com

31.03.2025 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும்

ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை அறிக்கை

(ரூபாய் இலட்சங்களில்)

விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த ஆண்டு	
	31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024	31.03.2025	31.03.2024
	தணிக்கை யானது	தணிக்கை யாகாதது	தணிக்கை யானது	தணிக்கை யானது	தணிக்கை யானது
1. செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம்	7140.13	5602.98	6838.20	26953.50	26101.04
2. நிகர நஷ்டம் (அசாதாரண செலவுகள் மற்றும் வரிக்கு முன்)	(99.19)	(587.38)	(523.43)	(740.45)	(2189.93)
3. நிகர நஷ்டம் (வரிக்கு முன் மற்றும் அசாதாரண செலவுகளுக்குப் பின்)	(99.19)	(587.38)	(372.97)	(718.91)	(2020.87)
4. நிகர நஷ்டம் (வரி மற்றும் அசாதாரண செலவுகளுக்குப் பின்)	(65.97)	(386.94)	(179.88)	(467.53)	(1379.29)
5. இதர விரிபொருள் அகப்படுத்தவல்ல வருமானம் (நிகர வரி)	(7367.85)	(3608.21)	6626.96	2395.33	24209.65
6. மொத்த விரிபொருள் அகப்படுத்தவல்ல வருமானம் (நிகர லாபம்/நஷ்டம் மற்றும் இதர விரிபொருள் அகப்படுத்தவல்ல வருமானம் உள்ளடக்கியது)	(7433.82)	(3995.15)	6447.08	1927.80	22830.36
7. பங்கு மூலதனம்	695.55	695.55	695.55	695.55	695.55
8. இதர சமயங்கு - தணிக்கை செய்யப்பட்ட இருப்புநிலை அறிக்கையின்படி	-	-	-	88102.64	86174.84
9. பங்கு ஒன்றுக்கு வருமானம் (நடைபெறும் மற்றும் நிறுத்தி வைக்கப்பட்ட செயல்பாடுகளால் (அக மதிப்பு ரூ. 100/-)	(9.48)	(55.63)	(25.86)	(67.22)	(198.30)
(1) அடிப்படை	(9.48)	(55.63)	(25.86)	(67.22)	(198.30)
(2) நீர்த்த	(9.48)	(55.63)	(25.86)	(67.22)	(198.30)

நிதிநிலை முடிவுகள் குறித்த விரிவான விபரங்களுக்கு கீழேயுள்ள QR குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்யவும்.



குறிப்பு : 1. மேற்குறிப்பிட்ட நிதி நிலை அறிக்கை கம்பெனி தணிக்கை குழுக் கூட்டத்தில் பரிசீலிக்கப்பட்டு 28.05.2025 அன்று நடந்த இயக்குநர் குழுக் கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது. மேலும் இவ்வறிக்கை கம்பெனி தணிக்கையாளர்களால் தணிக்கை செய்யப்பட்டுள்ளது. 2. கம்பெனியின் இயக்குநர் குழு 2024-25-ம் ஆண்டுக்கான பங்கு ஈவுத் தொகை சிபாரிசு செய்யவில்லை. 3. இந்த நிதிநிலை அறிக்கை கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 133-ன் கீழ் கம்பெனிகள் (இந்திய கணக்கியல் தரம்) விதிகள் 2015 மற்றும் இதர அங்கீகரிக்கப்பட்ட கணக்கியல் நடைமுறை அளவீடு தத்துவங்களின் அடிப்படையில் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. 4. 31.03.2025 மற்றும் 31.03.2024 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான முடிவுகள், முழு நிதியாண்டின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட முடிவுகள் மற்றும் அந்தந்த நிதியாண்டின் முதல் மூன்று காலாண்டுகளின் வரையறுக்கப்பட்டு பரிசீலிக்கப்பட்ட முடிவுகளுக்கு இடையேயான, சமன் செய்த தொகையாகும். 5. 31.03.2025 அன்றுடன் முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான அசாதாரண செலவுகள் ரூ. 21.54 லட்சங்கள் கட்டாய நில எடுப்பிற்காக பெற்ற நிலுவை நஷ்ட ஈடு மேலும் 31.03.2024 அன்றுடன் முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான ரூ.169.06 லட்சங்கள் முதலீடுகள் விற்பனையில் பெற்ற லாபம் மற்றும் கட்டாய நில எடுப்பிற்காக பெற்ற நஷ்ட ஈடு ஆகியவற்றை உள்ளடக்கியுள்ளது. 6. நிறுவனம் இரண்டு அறிக்கையிடக்கூடிய வணிகப் பிரிவுகளாக கட்டமைக்கப்பட்டுள்ளது - "ஜவுளி" மற்றும் "வாடகை சேவைகள்". ஜவுளி என்பது நூல் உற்பத்தி மற்றும் விற்பனை மற்றும் துணி வர்த்தகம் ஆகியவற்றைக் கொண்டுள்ளது. வாடகை சேவைகள் சொத்துக்களை வாடகைக்கு விடுவதை உள்ளடக்கியுள்ளது. 7. இந்திய காப்பாவணங்கள் மற்றும் பரிமாற்று வாரியம் (பட்டியல் கட்டமை மற்றும் வெளியீட்டுத் தேவை) ஒழுங்கு முறை 2015, ஒழுங்குமுறை எண் 33-ன் படி பங்கு வர்த்தக மையத்தில் தாக்கல் செய்த விரிவான நிதி நிலை அறிக்கையின் சுருக்கமாகும். விரிவான நிதி நிலை அறிக்கை பங்கு வர்த்தக மைய வலைய தளம் : BSE Limited (www.bseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் வலையதளம் www.lakshimimills.com ஆகியவற்றில் வெளியிடப்பட்டுள்ளது. 8. முந்தைய காலப் புள்ளி விவரங்கள் தேவைப்படும் இடங்களில் மீண்டும் தொகுக்கப்பட்டுள்ளன / மறுவகைப்படுத்தப்பட்டுள்ளது.

கோயமுத்தூர்
28.05.2025

தி லக்ஷ்மி மில்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்க்காக
தலைவர் & நிர்வாக இயக்குநர்

DINAMANI PUBLICATION ON 29.05.2025



THE LAKSHMI MILLS COMPANY LIMITED

CIN: L17111TZ1910PLC000093

Regd. Office : 686, Avanashi Road, Coimbatore - 641 037. Phone: 0422-2245461-65

E-mail : contact@lakshnimills.com website: www.lakshnimills.com

Statement of Audited Financial Results for the quarter/ year ended 31st March 2025

(₹. in lakhs)

S.No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	Year Ended
		31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024	31.03.2025	31.03.2024
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	7140.13	5602.98	6838.20	26953.50	26101.04
2	Net Loss for the period before tax and exceptional items	(99.19)	(587.38)	(523.43)	(740.45)	(2189.93)
3	Net Loss for the period before tax after exceptional items	(99.19)	(587.38)	(372.97)	(718.91)	(2020.87)
4	Net Loss for the period after tax after exceptional items	(65.97)	(386.94)	(179.88)	(467.53)	(1379.29)
5	Other comprehensive income (net of tax)	(7367.85)	(3608.21)	6626.96	2395.33	24209.65
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/Loss for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(7433.82)	(3995.15)	6447.08	1927.80	22830.36
7	Equity Share Capital	695.55	695.55	695.55	695.55	695.55
8	Other Equity as shown in the Audited Balance Sheet	-	-	-	88102.64	86174.84
9	Earnings Per Share (of Rs. 100/- each) (for continuing and discontinued operations)	(9.48)	(55.63)	(25.86)	(67.22)	(198.30)
	a. Basic	(9.48)	(55.63)	(25.86)	(67.22)	(198.30)
	b. Diluted					

Scan the QR Code
to view the above
Results in detail



Notes : 1. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 28.05.2025 and have been audited by the statutory auditors of the Company. **2.** "The Board of Directors have not recommended any dividend for the financial year 2024-25." **3.** These statements have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable. **4.** The figures of the last quarters ended March 31, 2025 and March 31, 2024 are the balancing figures between Audited figures in respect of the full financial year and unaudited published figures & limited reviewed figures in respect of the financial results upto the third quarter of the respective financial years. **5.** Exceptional items for the year ended 31.03.2025 of Rs. 21.54 Lakhs represent balance Compensation for Compulsory Land acquisition and for the previous year ended 31.03.2024 of Rs. 169.06 Lakhs represent Profit on Sale of Investments and Compensation for Compulsory Land acquisition. **6.** The Company is structured into two reportable business segments - "Textiles" and "Rental Services". Textiles consists of manufacturing and sale of yarn and trading in fabrics. Rental services consist of letting out of properties. **7.** The above is an extract of the detailed format of the Quarterly/Yearly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the website of Stock Exchange - BSE Limited (www.bseindia.com) and also on the Company's website www.lakshnimills.com. **8.** The previous period figures have been regrouped / reclassified wherever necessary.

Coimbatore
28.05.2025

For THE LAKSHMI MILLS COMPANY LIMITED
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR

BUSINESS LINE PUBLICATION ON 29.05.2025